
Zarządzenie Nr 70/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania w Akademii Tarnowskiej 

Komisji ds. Domu Studenta 

 

 

 Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 4 Regulaminu przyznawania miejsc  

w Domu Studenta PWSZ w Tarnowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora  

Nr 25/2019, w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam,   

co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję w Akademii Tarnowskiej Komisję ds. Domu Studenta w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji:                mgr Edyta Biel –  Kierownik Działu Pomocy Materialnej  

 

Przedstawiciel Domu Studenta:      mgr Monika Chmielowska – Kierownik Domu Studenta 

 

Sekretarz Komisji:                           mgr Magdalena Zygadło – pracownik Działu Pomocy      

                                                            Materialnej 
 

Przedstawiciele     

Studentów:     Adrian Rzepka 

 

 Natalia Nawalany 

     

 Kamil Bysiek 

 

 Paweł Kamiński 

 

Przedstawiciel  

Rady Mieszkańców  

Domu Studenta                      Barbara Ciepiela 

 

 

§ 2 

Komisja ds. Domu Studenta  przyznaje miejsca w Domu Studenta studentom Akademii Tarnowskiej. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 79/2023 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 22 czerwca 2023 r.  

w sprawie powołania w Akademii Tarnowskiej Komisji ds. Domu Studenta.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 


